МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕЗВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 01.08.2022 г. № 32 -  ОД
О создании на базе школы медиацентра «ШИК»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений
ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный
мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной
организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «ШИК» (Школьный информационный канал).

2. Утвердить положение о медиацентре «ШИК».

3. Малинину Н.В., заместителя директора по ВР, назначить руководителем и
ответственным за организацию и работу медиацентра «ШИК» в соответствии с
положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н. А.Крашенинникова